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FORENINGSOPLYSNINGER  

 

Foreningen Andelsboligforeningen Tårnparken 

  Gyvelvej 10 a-d, 17-27, 29-39 

  4000 Roskilde 

 

  CVR-nr.: 12 32 16 78 

  Hjemsted: Roskilde 

  Regnskabsår: 1. januar – 31. december  

 

Bestyrelse Lars Hassenkam  

  Thomas Blom Jørgensen 

  Pernille Farver 

 

Administrator Advokatfirmaet Carl H. Petersen 

  H.C. Andersens Boulevard 5, 2. 

  1553 København V 

 

Revision  KRESTON CM 
  Statsautoriseret Revisionsinteressentskab 

  Adelgade 15 

  1304 København K 

  CVR-nr. 39 46 31 13 

 

Pengeinstitut Danske Bank 

  Lersø Parkalle 100 
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BESTYRELSENS BERETNING 

 

Aktivitet 

Foreningens aktivitet består i at eje og drive boligforeningen. 

 

Det regnskabsmæssige resultat 

Årets resultat er tilfredsstillende. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Beregning af andelskronen er sket på baggrund af reglerne i Lov om andelsboligforeninger og andre bo-

ligfællesskaber. Beregningen kan enten tage udgangspunkt i anskaffelsesprisen, handelsværdien som 

udlejningsejendom (valuarvurdering) eller kontant ejendomsværdi. I den udstrækning markedsrenter 

ændrer sig eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre 

sig. Endvidere kan en vurdering, foretaget af en anden valuar, eller revurdering af den offentlige ejen-

domsvurdering føre til en anden regning af andelskronen. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke efter 31. december 2021 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens fi-

nansielle stilling. 
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BESTYRELSENS PÅTEGNING 

 

Bestyrelsen og administrator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. ja-

nuar – 31. december 2021 for Andelsboligforeningen Tårnparken. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens 

vedtægter. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 

januar – 31. december 2021.  

 

Bestyrelsens beretning indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Roskilde, den 20. maj 2022 

 

 

Lars Hassenkam  Thomas Blom Jørgensen Pernille Farver 

 

 

 

 

 

Årsrapportens godkendelse 

Således forelagt og vedtaget på foreningens ordinære generalforsamling den            2022. 

 

 

Dirigent: 
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ADMINISTRATORERKLÆRING 

 

 

Som administrator for andelsboligforeningen har vi forestået administrationen af foreningen i regnskabs-

året 2021. Ud fra vores administration og føring af bogholderi for foreningen er det vores opfattelse, at 

årsregnskabet er opstillet i overensstemmelse med bogføringen. 

 

Vi har bestyrelsens vegne indhentet valuarvurdering og har kontrolleret stamdata heri. Vi har gennem-

gået valuarvurderingen og kontrolleret, at vurderingen opfylder de ufravigelige krav til valuarvurderinger, 

der fremgår af bekendtgørelse om vurdering af ejendomme tilhørende private andelsboligforeninger ved 

valuar. 

 

 

København, den 20. maj 2022 

 

 

Administrator: 

 

 

Advokatfirmaet Carl H. Petersen 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
 
 
Til medlemmerne i Andelsboligforeningen Tårnparken 
 
 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Andelsboligforeningen Tårnparken for regnskabsåret 1. januar – 31. 

december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter.  

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af andelsboligforeningens aktiver, 

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af andelsboligforeningens aktivite-

ter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, an-

delsboligloven og foreningens vedtægter. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

andelsboligforeningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ in-

ternationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere 

ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden 

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere andelsboligforeningens evne til 

at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere andelsboligforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette. 
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 7  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbru-

gerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af andelsboligforeningens interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om andelsboligfor-

eningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i 

vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådan-

ne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenhe-

der eller forhold kan dog medføre, at andelsboligforeningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-

lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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 8  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

København, 20. maj 2022 

KRESTON CM 
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab 

CVR-nr. 39 46 31 13 

 

 

Bent Kofoed 
statsautoriseret revisor 
mne 11664 
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 9  

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlaget 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse 

A, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse B og C andelsboligloven samt foreningens 

vedtægter. 

 

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperio-

den, og vise, om den budgetterede og hos medlemmerne opkrævede boligafgift er tilstrækkelig. 

 

Endvidere er formålet at give krævede nøgleoplysninger, oplysning om andelenes værdi. 

 

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. 

 

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende: 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 

indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af-

skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde forenin-

gen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at 

fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved før-

ste indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og til-

læg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Herved fordels kurstab og –gevinst over løbetiden. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

Indtægter 

Boligafgift og lejeindtægt er indregnet i resultatopgørelsen til den på generalforsamlingen fastsatte bolig-

afgift og leje. Alle indtægter vedrørende regnskabsåret er medtaget. 

Øvrige indtægter er indregnet med fuld periodisering. 

 

Udgifter 

Øvrige udgifter består af ejendomsomkostninger, vedligeholdelsesomkostninger, renholdelsesomkost-

ninger, lønomkostninger og administrative omkostninger m.v. 

 

Alle omkostninger der vedrører regnskabsåret er medtaget med fuld periodisering. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. 

 

Finansielle omkostninger består af renteomkostninger og bidrag vedrørende prioritetsgæld, amortiserede 

kurstab og låneomkostninger (prioritetsgæld), negative renter af bankindestående. 

 

Skatter 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen som den del, der kan henfø-

res til årets resultat. 

 

BALANCEN 

Materielle anlægsaktiver 

Foreningens ejendom (grund og bygning) indregnes på anskaffelsestidspunktet og værdiansættes ved 

første indregning til kostpris. 

 

Ved efterfølgende indregninger værdiansættes foreningens ejendom til dagsværdien på balancedagen. 

Opskrivninger i forhold til seneste indregning føres direkte på foreningens egenkapital på en særskilt op-

skrivningshenlæggelse. 

 

Opskrivninger tilbageføres i det omfang, dagsværdien falder. I tilfælde hvor dagsværdien er lavere end 

den historiske kostpris, nedskrives ejendommen til denne lavere værdi. Den del af nedskrivningen, der 

ikke kan rummes i opskrivningshenlæggelsen, indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Der afskrives ikke på foreningens ejendom. 
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 11  

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Øvrige materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsessum med fradrag for akkumulerede afskrivnin-

ger, der afskrives således: 

 Driftsmidler 10 år 

 Solcelleanlæg 10 år 

 Vaskeri 10 år 

 TV net 10 år 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 

tab. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterføl-

gende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger består af indestående i bank samt indestående på særskilt bundet konto hos 

Grundejernes Investeringsfond. 

 

Egenkapital 

”Andelsindskud” fra foreningens medlemmer indregnes direkte på foreningens egenkapital. 

 

”Overført Resultat m.v.” indeholder akkumuleret resultat fra tidligere år samt den restandel af årets resul-

tat, der ikke er disponeret til andre formål (fx reserve til vedligeholdelse). Endvidere indeholder posten 

kursregulering af prioritetsgæld. I posten fragår beløb, der er overført til hensættelser til konkrete vedli-

geholdelsesprojekter, samt reserverede beløb til imødegåelse af værdiforringelse af foreningens ejen-

dom m.v. 

 

”Opskrivning af ejendom” omfatter de akkumulerede opskrivninger til dagsværdi, der er foretaget på 

ejendommen. 

 

”Indbetalt merværdi” indeholder tillægsværdi ved nyudstedelse af andele. 

 

”Afdrag på prioritetsgæld” omfatter akkumulerede afdrag fra tidligere år samt årets afdrag. 

 

”Hensættelser til konkrete vedligeholdelsesprojekter” omfatter reserverede beløb til formål, som general-

forsamlingen har besluttet, herunder reserve til vedligeholdelse af foreningens ejendom og reserve til 

imødegåelse af værdiforringelse mv.  
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 12  

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Hensættelser 

Udskudt skat 

Der hensættes ikke udskudt skat af salget af det sidste lejemål. Der indregnes heller ikke negativ ud-

skudt skat af skattemæssigt underskud til fremførsel 

 

Prioritetsgæld  

Prioritetsgæld indregnes ved lånoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag 

af afholdte transaktionsomkostninger. Låneomkostninger ved lånoptagelsen indregnes i resultatopgørel-

sen. I efterfølgende perioder værdiansættes prioritetsgælden til kursværdien, som er oplyst af realkredit-

instituttet. Regulering af prioritetsgældens kursværdi indregnes direkte på egenkapitalen under posten 

”overført resultat”. 

 

Selskabsskat 

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst regu-

leret for eventuelt betalte acontoskatter. 

 

Øvrige gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi. 

 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. 

 

Nøgleoplysninger 

Nøgleoplysningerne, der fremgår af siderne 23-24, er opgjort i henhold til bekendtgørelsen om oplys-

ningspligt ved salg af andelsboliger m.v. 

 

Andelsværdi 

Bestyrelsens forslag til andelsværdi fremgår på side 25-26. Andelsværdien opgøres i henhold til andels-

boligloven. 
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 13  

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR – 31. DECEMBER 

 

Note 2021 2020

Boligafgift 6.113.929 6.113.929

Lejeafgift 321.039 318.476

Antennebidrag 379.134 342.225

Kælderleje 18.960 18.960

Vaskeri 33.188 64.717

INDTÆGTER I ALT 6.866.250 6.858.307

Ejendomsomkostninger 1 -1.334.187 -1.346.418

Administrationsomkostninger m.v. 2 -539.957 -582.173

Vicevært og trappevask 3 -446.022 -428.056

Vedligeholdelsesomkostninger 4 -207.330 -210.880

Kabel-TV -396.744 -345.436

OMKOSTNINGER I ALT -2.924.240 -2.912.963

DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER 3.942.010 3.945.344

Afskrivninger 5 -172.971 -180.020

DRIFTSRESULTAT FØR RENTER 3.769.039 3.765.324

Bankrenter -10.247 -12.559

Prioritetsrenter 6 -758.142 -790.703

ÅRETS RESULTAT 3.000.650 2.962.062

Forslag til resultatdisponering

Årets afdrag på prioritetsgæld 2.431.698 2.410.632

Overført overskud 568.952 551.430

Disponeret 3.000.650 2.962.062
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BALANCE 31. DECEMBER 

 

AKTIVER 

 

Note 2021 2020

Ejendommen matr.nr. 11 k, 11 l, 11 n, Nymarken 176.114.000 133.400.000

(offentlig ejendomsværdi 1. oktober 2021 kr. 62.100.000)

Driftsmidler 0 3.986

Solcelleanlæg 164.290 223.140

Vaskeri 177.500 207.085

TV net 281.929 362.479

Materielle anlægsaktiver 7 176.737.719 134.196.690

ANLÆGSAKTIVER 176.737.719 134.196.690

Restancer 25.146 38.041

Periodiserede omkostninger 91.564 94.226

Mellemregning andelshavere 16.380 17.000

Indestående GI 47.304 0

Tilgodehavender 180.394 149.267

Likvide beholdninger 8 3.960.469 3.658.908

OMSÆTNINGSAKTIVER 4.140.863 3.808.175

AKTIVER 180.878.582 138.004.865  
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 

 

PASSIVER 

 

Note 2021 2020

Andelskapital 9.470.304 9.470.304

Overført resultat -44.791.797 -42.860.749

Opskrivning af ejendommen 116.558.161 73.844.161

Nye andelshaveres indbetalt merværdi 4.380.852 4.380.852

Afdrag på prioritetsgæld 32.323.767 29.892.069

Hensættelser til konkrete vedligeholdelsesprojekter 10.000.000 7.980.749

EGENKAPITAL 9 127.941.287 82.707.386

Prioritetsgæld 49.591.055 52.030.913

Langfristede gældsforpligtelser 10 49.591.055 52.030.913

Kortfristet del af prioritetsgæld 10 2.452.952 2.431.698

Varme- og vandregnskaber 11 510.551 450.638

Forudbetalt deposita 47.653 47.653

Forudbetalt boligafgift 79.480 79.446

Skyldige omkostninger 12 255.604 257.131

Kortfristede gældsforpligtelser 3.346.240 3.266.566

GÆLDSFORPLIGTELSER 52.937.295 55.297.479

PASSIVER 180.878.582 138.004.865

Eventualposter 13

Nærtstående parter 14  
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NOTER 

 

2021 2020

1 Ejendomsomkostninger

Ejendomsskatter 616.284 616.843

Forsikringer 197.638 206.308

Renovation 361.946 363.390

El 117.915 133.365

Vandforbrug vaskeri 18.297 17.919

Snerydning 10.547 0

Anden renholdelse 11.560 8.593

1.334.187 1.346.418

2 Administrationsomkostninger

Administrationshonorar 260.121 257.875

Valuarvurdering 16.230 24.969

Andre honorarer 0 23.503

Advokathonorar 0 18.875

Revisionshonorar 41.500 41.500

Varme/vandregnskab 179.938 170.563

Kontorartikler samt småanskaffelser 7.189 14.108

Bankgebyrer m.v. 15.110 17.549

Telefon og internet (incl. godtgørelse til bestyrelse) 19.969 13.112

Tab og erstatning -100 119

539.957 582.173

3 Vicevært og trappevask

Lønninger 306.625 300.901

ATP og andre sociale udgifter 7.312 3.780

Trappevask 121.783 118.236

Personaleudgifter 10.302 5.139

446.022 428.056
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NOTER 

 

2021 2020

4 Vedligeholdelsesomkostninger

Maler 2.562 0

VVS- og kloakarbejde 65.817 22.295

Glarmester 0 3.010

Tømrer og snedker 2.123 5.893

El-installatør 16.328 10.201

Murer 0 4.000

Reparation mv, vaskeri 36.128 16.621

Driftsvedligeholdelse varme central 19.423 29.103

Gårdmiljø, beplantning m.v. 11.899 0

Maskindrift 16.698 5.869

Låse og nøgler 4.254 4.224

Værktøj mv 28.550 18.468

Lamper 0 76.700

Diverse materialer 3.548 14.496

207.330 210.880

5 Afskrivninger

Driftsmidler 3.986 6.187

Postkasser 0 4.848

Solcelleanlæg 58.850 58.850

Vaskeri 29.585 29.585

TV net 80.550 80.550

172.971 180.020

6 Prioritetsrenter m.v.

Realkredit Danmark, 1,1764%, udløb 2048 230.813 237.628

Realkredit Danmark, 0,8084%, udløb 2038 514.234 540.094

Amortisering 13.095 12.981

758.142 790.703  
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 18  

NOTER 

 

2021 2020

7 Materielle anlægsaktiver

Ejendommens værdi

Købesum incl. købsomkostninger pr. 1. juli 1988 23.021.902 23.021.902

Regulering til valuarvurdering af 21. april 2022 153.092.098 110.378.098

176.114.000 133.400.000

Driftsmidler

Saldo pr. 1. januar 3.986 10.173

Afskrivning, 10% p.a. -3.986 -6.187

0 3.986

Solcelleanlæg

Saldo pr. 1. januar 223.140 281.990

Afskrivning, 10% p.a. -58.850 -58.850

164.290 223.140

Vaskeri

Saldo pr. 1. januar 207.085 236.670

Afskrivning, 10% p.a. -29.585 -29.585

177.500 207.085

TV net

Saldo pr. 1. januar 362.479 443.029

Afskrivning, 10% p.a. -80.550 -80.550

281.929 362.479  
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 19  

NOTER 

 

7 Materielle anlægsaktiver - fortsat

Ejendommen er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 i henhold til vurdering af 21. april

2022 af ejendomsmægler og DiplomValuar, MDE Peter Ryaa, HD.

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2021 udgør kr. 62.100.000.

Valuaren har foretaget vurderingen i henhold til "Vejledning til branchenorm for vurdering af andels-

boligejendomme iht. Andelsboligforeningsloven § 5, stk. 2, litra b" som er udarbejdet af Dansk Ejen-

domsmæglerforening og har anvendt en DCF-model, der tager udgangspunkt i en analyse af ejen-

dommens pengestrømme over en periode på 10 år og en terminalværdi. Pengestrømmene kapital-

seres ved en tilbagediskontering til nutidsværdi med en diskonteringsrente.

Valuaren oplyser, at beregningerne er baseret på en diskonteringsrente på 3,45% (2,00% i inflation).

Afkastsatsen år 1 er beregnet til 1,87%.

Dagsværdiberegningen er derfor følsom overfor udsving i de anvendte parametre i DCF-modellen,

og en stigning i diskonteringsrenten vil alt andet lige reducere dagsværdien af ejendommen og til-

svarende medføre et fald i andelskronen.

Af valuarvurderingen fremgår det, at en stigning i diskonteringsrenten fra 3,45% til 3,75%, alt andet

lige, vil reducere dagsværdien af ejendommen med kr. 15,3 mio. En sådan ændring, vil alt andet lige 

reducere dagesværdien pr. m2 med kr. 1.684 til kr. 10.353.

Valuarvurderingen er maksimalt gældende i 18 måneder i henhold til andelsboligforeningslovens 

§ 5, stk. 2, litra b. Vurderingen skal være gældende på handelstidspunktet.

2021 2020

8 Likvide beholdninger

Driftskonto 223-04-23760 2.406.321 1.624.111

Byggekonto 1.554.148 2.034.797

3.960.469 3.658.908  
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 20  

NOTER 

2021 2020

9 Egenkapital

Andelskapital

Saldo pr. 1. januar 9.470.304 9.470.304

Indskudt i året 0 0

Saldo pr. 31. december 9.470.304 9.470.304

Overført overskud

Saldo pr. 1. januar -42.860.749 -40.215.213

Årets resultat 568.952 551.430

Overført til hensættelse til konkrete vedligeholdelsesprojekter -2.500.000 -3.196.966

Saldo pr. 31. december -44.791.797 -42.860.749

Opskrivning af ejendommen

Saldo pr. 1. januar 73.844.161 64.944.161

Opskrivning i året 42.714.000 8.900.000

Saldo pr. 31. december 116.558.161 73.844.161

Nye andelshaveres indbetalt merværdi

Saldo pr. 1. januar 4.380.852 4.380.852

Indskudt i året 0 0

Saldo pr. 31. december 4.380.852 4.380.852

Afdrag på prioritetsgæld

Saldo pr. 1. januar 29.892.069 27.481.437

Afdrag i året 2.431.698 2.410.632

Saldo pr. 31. december 32.323.767 29.892.069

Hensættelser til konkrete vedligeholdelsesprojekter

Saldo pr. 1. januar 7.980.749 18.900.525

Overført fra overført overskud 2.500.000 3.196.966

Renovering af facade og altaner -480.749 -14.116.742

Saldo pr. 31. december 10.000.000 7.980.749

EGENKAPITAL 127.941.287 82.707.386
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 21  

NOTER 

 

10 Prioritetsgæld

Årets afdrag Restgæld Kursværdi Renter

RD, kontantlån 1,1764%, 2048 414.429 13.675.232 13.360.838 230.813

RD, kontantlån 0,8084%, 2038 2.017.269 38.650.548 37.676.098 514.234

Amortisering 0 -281.773 0 13.095

2.431.698 52.044.007 51.036.936 758.142

Kortfristet del af gælden 2.452.952

Langfristet del af gælden 49.591.055  

 

2021 2020

11 Varme- og vandregnskab

Varmeregnskab 397.847 311.898

Vandregnskab 112.704 138.740

510.551 450.638

12 Skyldige omkostninger

Tilbageholdt A-skat og AM-bidrag 10.250 9.071

Afsat løn- og feriepengeforpligtelse 0 36.000

Afsat varme- og vandregnskab 2020 170.000 160.000

Revision m.v. 51.750 51.550

Diverse kreditorer 23.604 510

255.604 257.131

13 Eventualposter

Andelsboligforeninger skal beskattes efter ejendomsavancebeskatningsloven, når der sker 

overgang af foreningens sidste lejemål fra erhvervsmæssig anvendelse (udlejet lejlighed) til 

skattefri anvendelse (andelslejlighed). Skattepligten omfatter den del af ejendomsavancen, 

som forholdsmæssigt kan henføres til de lejligheder, som i perioden fra foreningens stiftelse

til udgangen af det indkomstår, hvori det sidste lejemål skifter status og kan således udgøre

et væsentligt skattetilsvar, som ikke fremgår af  årsregnskabets balance og derved ikke er

indregnet i beregningen af andelenes værdi.
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 22  

NOTER 

 

14 Nærtstående parter

Andelsboligforeningen Tårnparkens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Foreningens bestyrelse, jfr. side 4.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Bestyrelsen samt foreningens administrator.

Transaktioner med nærtstående parter

Bestyrelsen har ikke modtaget vederlag, men modtager omkostningsgodtgørelse

vedrørende telefonudgifter.

Administrator har modtaget honorar for sit arbejde på markedsmæssige vilkår.
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LOVKRÆVEDE NØGLEOPLYSNINGER 

 

Fordeling boliger og areal Antal BBR areal m2

Andelsboliger 160 9.095

Lejemål 8 473

168 9.568

Fordelingstal benyttet ved opgørelse af andelsværdien: Det oprindelige indskud

Fordelingstal benyttet ved opgørelse af boligafgiften: Oprindelig leje som udlejnings-

ejendom med efterfølgende 

reguleringer.

Foreningens stiftelsesår 1987

Ejendommens opførelsesår 1965

I henhold til vedtægterne hæfter andelshaverne alene med deres indskud for foreningens

forpligtigelser, dog er der personlig og solidarisk hæftelse ved gæld der er sikret ved

pantebrev eller håndpant i ejerpantebrev i foreningens ejendom, såfremt kreditor har taget

forbehold herom.

Foreningen bruger en valuarvurdering af ejendommen til beregning af andelsværdien.

Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip 176.114.000 kr.

Gns. kr. pr. m2 18.407 kr. / m2

Generalforsamlingsbestemte reserver udgør 10.000.000 kr.

Gns. kr. pr. m2 1.045 kr. / m2

Reserver i procent af ejendomsværdi 5,68%

Ifølge de oplysninger vi er i besiddelse af, har foreningen ikke modtaget offentlige tilskud, der

skal tilbagebetales ved foreningens opløsning.

Ifølge de oplysninger vi er i besiddelse af, er foreningens ejendom ikke pålagt tilskudsbestem-

melser, jf. lov om frigørelse for visse tilskudsbestemmelser m.v. (lovbekendtgørelse nr. 978

af 19. oktober 2009)
Der er ikke tinglyst en tilbagekøbsklausul (hjemfaldspligt) på foreningens ejendom.
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LOVKRÆVEDE NØGLEOPLYSNINGER 

gns. kr. pr. andels 
m2 pr. år

Boligafgift 6.113.929 kr. / m2
Lejeindtægter 321.039 kr. / m2

Årets overskud (før afdrag) i gns. kr. pr. andels-m2 (sidste 3 år) : Gns. kr.
Hele kr. andels m2

2021 3.000.650 330
2020 2.962.062 326
2019 2.754.048 303

Teknisk andelsværdi : gns. kr. pr. 
Hele kr. andels m2

Andelsværdi 127.941.287 14.067
Gæld - omsætningsaktiver 48.796.432 5.365

176.737.719 19.432

Vedligeholdelse, løbende samt genopretning og renovering sidste 3 regnskabsår:

Gns. kr.
2021 Hele kr. andels m2
Vedligeholdelse 207.330 22
Genopretning og renovering 480.749 50

688.079 72

Gns. kr.
2020 Hele kr. andels m2
Vedligeholdelse 210.880 22
Genopretning og renovering 14.116.742 1.475

14.327.622 1.497

Gns. kr.
2019 Hele kr. andels m2
Vedligeholdelse 122.650 13
Genopretning og renovering 2.679.715 280

2.802.365 293

Hele kr. Procent
Ejendommens friværdi (ejendommen - gældsforpligtigelser) : 126.522.945 71,84%

Årets afdrag pr . andels m2 : Gns. kr.
Hele kr. andels m2

2021 2.431.698 267
2020 2.410.632 265
2019 2.474.601 272  
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ANDELENS VÆRDI 

 

Beregning af andelens værdi i henhold til § 5 stk. 2 b i lov om andelsboligforeninger og andre bofælles-

skaber. 

 

Egenkapital 31. december 2021 i henhold til regnskab 127.941.287

Prioritetsgæld:

  Nominel restgæld 52.044.007

  Kursværdi restgæld -51.036.936

Indbetalt andelsværdi -9.470.304

Hensættelse til konkrete vedligeholdelsesprojekter -10.000.000

FORMUEREGULERING 31. DECEMBER 2021 109.478.054

109.478.054
9.095

Beregnet værdi pr. andelskrone 31. december 2020 6.975

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  1 værelses lejlighed på 30 m2, indskud 35.000

  Formueregulering, 30 m2 x 12.037 361.110

Værdi pr. 31. december 2021 396.110

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  1 værelses lejlighed på 31 m2, indskud 35.000

  Formueregulering, 31 m2 x 12.037 373.147

Værdi pr. 31. december 2021 408.147

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  2 værelses lejlighed på 53 m2, indskud 57.000

  Formueregulering, 53 m2 x 12.037 637.961

Værdi pr. 31. december 2021 694.961

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  2 værelses lejlighed på 54 m2, indskud 57.000

  Formueregulering, 54 m2 x 12.037 649.998

Værdi pr. 31. december 2021 706.998

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  2 værelses lejlighed på 55 m2, indskud 57.000

  Formueregulering, 55 m2 x 12.037 662.035

Værdi pr. 31. december 2021 719.035

Formueregulering pr. m2 12.037
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ANDELENS VÆRDI 

 

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  2 værelses lejlighed på 56 m2, indskud 57.000

  Formueregulering, 56 m2 x 12.037 674.072

Værdi pr. 31. december 2021 731.072

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  3 værelses lejlighed på 83 m2, indskud 92.000

  Formueregulering, 83 m2 x 12.037 999.071

Værdi pr. 31. december 2021 1.091.071

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  3 værelses lejlighed på 85 m2, indskud 92.000

  Formueregulering, 85 m2 x 12.037 1.023.145

Værdi pr. 31. december 2021 1.115.145

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  3 værelses lejlighed på 87 m2, indskud 92.000

  Formueregulering, 87 m2 x 12.037 1.047.219

Værdi pr. 31. december 2021 1.139.219

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  4 værelses lejlighed på 95 m2, indskud 91.736

  Formueregulering, 95 m2 x 12.037 1.143.515

Værdi pr. 31. december 2021 1.235.251

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  4 værelses lejlighed på 108 m2, indskud 114.000

  Formueregulering, 108 m2 x 12.037 1.299.996

Værdi pr. 31. december 2021 1.413.996

Værdiansættelse pr. 31. december 2021:

  5 værelses lejlighed på 126 m2, indskud 126.736

  Formueregulering, 126 m2 x 12.037 1.516.662

Værdi pr. 31. december 2021 1.643.398  
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LIKVIDITETSOVERSIGT PR. 31. DECEMBER 2019 

 

2021 2020

Disponible beløb

Danske Bank 223-04-23760 2.406.321 1.624.111

Byggekonto 1.554.148 2.034.797

Tilgodehavende boligafgift 25.146 38.041

Forudbetalte forsikringer 91.564 94.226

Mellemregning andelshavere 16.380 17.000

Indestående GI 47.304 0

4.140.863 3.808.175

Gældsposter

Varme- og vandregnskaber 510.551 450.638

Forudbetalt husleje 79.480 79.446

Skyldige omkostninger 255.604 257.131

845.635 787.215

LIKVIDITETSOVERSKUD 3.295.228 3.020.960
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Randeris
Administrator
Serienummer: CVR:14656448-RID:98536241
IP: 91.215.xxx.xxx
2022-10-05 10:15:02 UTC

Thomas Blom Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: aa7af26e-27c8-4f59-be17-707514567d26
IP: 91.236.xxx.xxx
2022-10-05 11:05:34 UTC

Pernille Farver
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-432275062758
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-10-05 15:51:46 UTC

Lars Hassenkam
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-191268539172
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-10-10 15:47:49 UTC

Bent Kofoed
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630
IP: 87.54.xxx.xxx
2022-10-12 09:29:01 UTC

Bent Randeris
Dirigent
Serienummer: CVR:14656448-RID:98536241
IP: 91.215.xxx.xxx
2022-10-12 09:30:24 UTC
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 EmNNU56khiNJRmwiAAdpo/wHPzWLL91fe9myb5aHV6U=


 
usUuHyd0EWzx0+sosJ7uZD61YJEHvsQStYWb4LpJLWWOBTLX+26qusORp2fpEls+lozGu1P0ecEL
67exd7sjUQrw4p43XDgTL8qk1fZsscMXpxAtPMDcKfgu3iuYQYvaCMcidvJx5HQuwaMuGdLUf6xo
/VaRZyPKQGspCwV2jrNuEsnIuksi838EKR2Ht98qlqzKEmhHpf/rNvMnRLcj2VfDkq17Cl8zRZr8
8ShhBsQVh0b4XkMQPcWr3xwLbOL9Ys0fPTAaxqvrGI1kB7dsJbVRvhl3P4xRSoy3mJfDX0puLhek
Fmn3FGOiEkrDFsagZwDpIsNGLI7kg/s14y/DGQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRRMU1Ua3pOamM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWt0WU1FOHRRVEpCVkRVdFdGWTBTbEF0UjFsRVJWb3RVMWxCTWtjdFJVVXhTVVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE9jdCAwNSAxMjoxNDozNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pU0ZWYU0wRXRPRTR4T0RRdE1sQXlWakF0UjBWVk1Fd3RRVFkyU1VNdFdEaEpNVmNpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJNU5HWmlORGhpTURBME1EUmlZelV4TnpKbE5tTXlOekUxTVRWak1qY3hZekZtTUdNM1pEWXhaakV5WkRnMVlXRmhOR1V6Tm1Ka05ESm1ObUV3TURjeUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


         dXnq/bd+PNpPQs5HB80XfeGcn/4qacaMd4cJGyaXBmY=   62CMaiy0PPfw7RPA8Y4+6MgsyvdSqpGLuVzVgEcHQGU=      AQAB           2022-10-05T11:05:28.497Z     rKeWzh6Sl7M1EBMW5M8sgS1cSofAOr+VohGl2nKcwbY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1324876333358861859639983056377954788685723412090        


Årsrapport 2021
            HUZ3A-8N184-2P2V0-GEU0L-A66IC-X8I1W
            SHA-256
            94fb48b00404bc5172e6c271515c271c1f0c7d61f12d85aaa4e36bd42f6a0072
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 yq6EASuzsQz66dAMvK9mbKNn2d0ZHE4xmkyTT6AbaEw=


 
DsGsceea4iQ9NzbFJwwraT2SlQBEoZ745nI0lnBJ+ScRRD+780nzprkPop+JuV+fQnl2V1cZzWVi
bQbW/Na2Z32lv/6VkpFvFwk++xzIx9E1aw6zfKnDnHxOSCXYd3mlyb0df+tbc0Hdggy9aNFXv4cH
huIba0PWT9DIKDBYqYvk9NKMBa9zerrUnXC+LViWNp0rLAi7mWVvE5scuMXLmS50Kp1MkktVusAK
dNJ2iDS23SMMU/h//8tXjKIdJbRVYFr60dkxt0iwrrZhjh37ZEOzRiapztLjBA7DbWAh81j38v+w
YUCYiPvtTL7BuoBOIdFSbbE4MM3ALh9cuqKhZw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl81XzYgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTQ1MTkzNjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiSFVaM0EtOE4xODQtMlAyVjAtR0VVMEwtQTY2SUMtWDhJMVciLCJkaWdlc3QiOiI5NGZiNDhiMDA0MDRiYzUxNzJlNmMyNzE1MTVjMjcxYzFmMGM3ZDYxZjEyZDg1YWFhNGUzNmJkNDJmNmEwMDcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFo3UVctNUE3VlctQ003QlEtWUJYV0stSE1RN0UtMEtXS0w=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0wNSAxNTo1MTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Hffbq+UZTsXusD+HX03zBCDLtY0FlPOBpzSJBNGngFs=


 
Qevhdz358WehVbTEHV+GFH5h2oK5ZQeiFdF6JIz110IWW/F9fBUeAltYlzOyfhazmi8+mT2p5q/i
R/iP2+54Gql167CiEwXOak+Xaar1RN3IgxskkqZMoLuMip23mE3sbTNHu5aUW2hnX6jGt/+OqQKS
r5hUe34/ojcQ/G1LeXwaCzwtJwmXKOUC25/N2ID+NaubJ5v5rfVasbxTi6Z+wVdnNvvOmiwYSZwV
kKYuqOu+LgpzaicTFZvb7YY1j4OuDal93a6FW72Pq+AuAj3YC8TRvZlM5URKLjJkIcv4ZsV4rx7Y
/dt8GqehftGtY7VzXm3N1C/GgKPS1BMRfwd7cw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ1MTkzNjU=
  document_digests W3sia2V5IjoiSFVaM0EtOE4xODQtMlAyVjAtR0VVMEwtQTY2SUMtWDhJMVciLCJkaWdlc3QiOiI5NGZiNDhiMDA0MDRiYzUxNzJlNmMyNzE1MTVjMjcxYzFmMGM3ZDYxZjEyZDg1YWFhNGUzNmJkNDJmNmEwMDcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VlEwSEUtTUhCVzMtWUhJSkMtRk44TlYtQ1VIRUstS0NNS08=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0xMCAxNTo0Njo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zmRg0FGiRzFvGSVyVy+f3aYBH5mxl7lLn0/K1Zxkhs8=


 
Z5v1W2ytli/kTXNqaEdE6GvREWCSIEHFvsGZP9e8ClFm+3xRxe6PdYUtJc1N5f2cJGzbULpjvdEM
D6yT01KoBO6mekiLRyPs/n7E8L5nc05YUAwKy0ySDZ6XQ5EgVvdYZ9Ej6wfG0DXqGqhMHVpZEbm3
cmBFD95DjIx1L1KJhBtrWi/f8EvHAJqDpvIQC8+V4duZpbb3EqkqF+/LaZAyw65VgftA6bLBq5pW
5NIpPgzl9HAVgp69L04dgl4BVcyt/uPvfsAwMeJU0FA1S6feD/8/LlyE2O56ySweArGOWP0fX4Zo
uTLrsnHowj+5TG+WitGcOGchMjMUfTDjTR4MMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTc0
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRRMU1Ua3pOamc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UzBWRVEwc3RXRmhJTWpndFdGWkZRVGN0V2tOSE1VTXRRemMyVUU0dFNqUlJUVWs9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE9jdCAxMiAxMToyNzo1NCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pU0ZWYU0wRXRPRTR4T0RRdE1sQXlWakF0UjBWVk1Fd3RRVFkyU1VNdFdEaEpNVmNpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJNU5HWmlORGhpTURBME1EUmlZelV4TnpKbE5tTXlOekUxTVRWak1qY3hZekZtTUdNM1pEWXhaakV5WkRnMVlXRmhOR1V6Tm1Ka05ESm1ObUV3TURjeUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 XRT7zhVD+I2BEJ0Um/tl1pjmSq24M1R+hCKQyN0QXfQ=


 
Mixpon/F/oollshXLHt7P05TvG41p69fujx+XeSsZwGGR9LmcVmzLfkThTbg8vFGE5iq3K9fltKw
yOWLKe0v2JWAjGn2LhgCa0jahTDBuxQotqTNZHSKrsZ9GvoxfDVhBDVt8jRTzMAk1kpSkW7NpgvC
NyPobMZHbMjTNsYtM7WIWAgzcR0MF0cw/drynq6cfxLg+7eaJ/wzTFSZMRm5EYGbbl0IbUkohqiI
q/WSuu15xiOz/ssqKCKpBe5QCndQxRLgH30pwOFm497M9ukg1f7VP7B5O9l5CZ2YN/hGXTlPoMyW
kwYrN8MsWtBlE1BJtEQQAGivYmQxmczJbsnOzw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRRMU1Ua3pOalE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFZSVFVEUXRNRXRPTVVVdFJGZ3lUekF0VUZvMU1UQXRVRVpVTTBVdFNqYzRXVTQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE9jdCAxMiAxMToyOTo1NiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pU0ZWYU0wRXRPRTR4T0RRdE1sQXlWakF0UjBWVk1Fd3RRVFkyU1VNdFdEaEpNVmNpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJNU5HWmlORGhpTURBME1EUmlZelV4TnpKbE5tTXlOekUxTVRWak1qY3hZekZtTUdNM1pEWXhaakV5WkRnMVlXRmhOR1V6Tm1Ka05ESm1ObUV3TURjeUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


{"documentKey":"HUZ3A-8N184-2P2V0-GEU0L-A66IC-X8I1W","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-10-05T10:15:02Z","subtype":null,"ip":"91.215.161.77","signatureLines":[{"role":"administrator","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd8a8fa27b1ff18.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:14656448-RID:98536241","type":"nemid","signerName":"Bent Randeris"},{"signTime":"2022-10-05T11:05:34Z","subtype":"mitid.dk","ip":"91.236.123.57","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2f6a4f29aa3d9.xml","validations":[],"signedDataFile":"3feff0c99319674b.xml","signerSerial":"aa7af26e-27c8-4f59-be17-707514567d26","type":"penneo","signerName":"Thomas Blom Jørgensen"},{"signTime":"2022-10-05T15:51:46Z","subtype":null,"ip":"5.186.120.80","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd01a19a0b792e0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-432275062758","type":"nemid","signerName":"Pernille Farver"},{"signTime":"2022-10-10T15:47:49Z","subtype":null,"ip":"5.186.127.103","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2724a80668539.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-191268539172","type":"nemid","signerName":"Lars Hassenkam"},{"signTime":"2022-10-12T09:29:01Z","subtype":null,"ip":"87.54.28.98","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe50a8c25c2f4fc.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:39463113-RID:1251647389630","type":"nemid","signerName":"Bent Kofoed"},{"signTime":"2022-10-12T09:30:24Z","subtype":null,"ip":"91.215.161.77","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe328313a7cea9e.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:14656448-RID:98536241","type":"nemid","signerName":"Bent Randeris"}]}


 ========================= ========================= =============== ============================================================================================ 
  Time                      Name                      IP              Activity                                                                                    
 ========================= ========================= =============== ============================================================================================ 
  2022-10-05 09:56:43 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   The document was created                                                                    
  2022-10-05 09:56:44 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   A signing link was activated for "Bent Randeris"                                            
  2022-10-05 09:56:44 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   A signing link was activated for "Lars Hassenkam"                                           
  2022-10-05 09:56:44 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   A signing link was activated for "Pernille Farver"                                          
  2022-10-05 09:56:44 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   A signing link was activated for "Bent Randeris"                                            
  2022-10-05 09:56:44 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   A signing link was activated for "Bent Kofoed"                                              
  2022-10-05 09:56:44 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   A signing link was activated for "Thomas Blom Jørgensen"                                    
  2022-10-05 09:56:46 UTC   Nina Mühlendorph Larsen                   A signing request email was sent to "Lars Hassenkam" at "larshassenkam@gmail.com"           
  2022-10-05 09:56:46 UTC   Nina Mühlendorph Larsen                   A signing request email was sent to "Pernille Farver" at "p.farver@hotmail.com"             
  2022-10-05 09:56:46 UTC   Nina Mühlendorph Larsen                   A signing request email was sent to "Bent Randeris" at "br@carlh.dk"                        
  2022-10-05 09:56:46 UTC   Nina Mühlendorph Larsen                   A signing request email was sent to "Thomas Blom Jørgensen" at "bioblom@gmail.com"          
  2022-10-05 10:14:39 UTC   Bent Randeris             91.215.161.77   The document was viewed by the signer                                                       
  2022-10-05 10:14:40 UTC   Penneo system             91.215.161.77   The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 10:15:02 UTC   Bent Randeris             91.215.161.77   The signer signed the document as administrator                                             
  2022-10-05 10:26:48 UTC   Lars Hassenkam            66.102.9.58     The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-05 10:26:55 UTC   Lars Hassenkam            66.102.9.52     The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-05 11:04:00 UTC   Thomas Blom Jørgensen     66.249.81.187   The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-05 11:04:00 UTC   Thomas Blom Jørgensen     66.249.81.187   The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-05 11:04:08 UTC   Thomas Blom Jørgensen     91.236.123.57   The document was viewed by the signer                                                       
  2022-10-05 11:04:10 UTC   Penneo system             91.236.123.57   The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 11:05:20 UTC   Penneo system             91.236.123.57   The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 11:05:20 UTC   Thomas Blom Jørgensen     91.236.123.57   The document was viewed by the signer                                                       
  2022-10-05 11:05:21 UTC   Penneo system             91.236.123.57   The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 11:05:34 UTC   Thomas Blom Jørgensen     91.236.123.57   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                         
  2022-10-05 15:49:53 UTC   Pernille Farver           5.186.120.80    The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-05 15:50:00 UTC   Pernille Farver           5.186.120.80    The document was viewed by the signer                                                       
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:10 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:50:16 UTC   Penneo system             5.186.120.80    The document was viewed                                                                     
  2022-10-05 15:51:46 UTC   Pernille Farver           5.186.120.80    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                         
  2022-10-05 18:03:53 UTC   Lars Hassenkam            66.249.81.180   The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-06 09:11:37 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   The document was viewed                                                                     
  2022-10-07 09:57:10 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Lars Hassenkam" at "larshassenkam@gmail.com"  
  2022-10-07 11:10:29 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   The document was viewed                                                                     
  2022-10-09 09:58:09 UTC   Penneo system                             A signing request reminder email was sent to "Lars Hassenkam" at "larshassenkam@gmail.com"  
  2022-10-10 11:26:55 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:45:43 UTC   Lars Hassenkam            66.249.81.180   The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-10 15:45:44 UTC   Lars Hassenkam            66.249.81.187   The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-10 15:46:03 UTC   Lars Hassenkam            5.186.127.103   The document was viewed by the signer                                                       
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:21 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:46:28 UTC   Penneo system             5.186.127.103   The document was viewed                                                                     
  2022-10-10 15:47:50 UTC   Lars Hassenkam            5.186.127.103   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                         
  2022-10-10 15:47:51 UTC   Nina Mühlendorph Larsen                   A signing request email was sent to "Bent Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                      
  2022-10-10 15:58:13 UTC   Bent Kofoed               104.28.45.5     The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-11 07:09:50 UTC   Nina Mühlendorph Larsen   91.215.161.77   The document was viewed                                                                     
  2022-10-11 19:39:08 UTC   Bent Kofoed               104.28.45.5     The signing request email was opened by the signer                                          
  2022-10-12 09:28:42 UTC   Bent Kofoed               87.54.28.98     The document was viewed by the signer                                                       
  2022-10-12 09:28:43 UTC   Penneo system             87.54.28.98     The document was viewed                                                                     
  2022-10-12 09:29:01 UTC   Bent Kofoed               87.54.28.98     The signer signed the document as statsautoriseret revisor                                  
  2022-10-12 09:29:02 UTC   Nina Mühlendorph Larsen                   A signing request email was sent to "Bent Randeris" at "br@carlh.dk"                        
  2022-10-12 09:29:56 UTC   Bent Randeris             91.215.161.77   The document was viewed by the signer                                                       
  2022-10-12 09:30:00 UTC   Penneo system             91.215.161.77   The document was viewed                                                                     
  2022-10-12 09:30:24 UTC   Penneo system             91.215.161.77   The document signing process was completed                                                  
  2022-10-12 09:30:25 UTC   Bent Randeris             91.215.161.77   The signer signed the document as dirigent                                                  
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